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FERYJNE ZAJĘCIA ŚWIETLICOWE (12.02. – 16.02.2024r.)

Świetlica  Opiekuńczo  –  Wychowawcza  w  Piotrkowie  Kujawskim,  organizator  zimowego
wypoczynku  dla  dzieci,  we  współpracy  z  Publiczną  Szkołą  Podstawową  w  Piotrkowie
Kujawskim, przygotowała ciekawy i atrakcyjny program, który zrekompensował uczestnikom
brak śniegu.

Tegoroczny program feryjnych zajęć świetlicowych promował zdrowy styl życia, a przede
wszystkim racjonalne i pożyteczne wykorzystywanie czasu wolnego. Pozwalał poznać własne
wartości,  uzależnienia,  talenty  i  mocne  strony,  wspierał  w  rozumieniu  i  przeżywaniu
pozytywnych emocji oraz pomagał w kształtowaniu pożądanych postaw społecznych.

W ramach zadań przyjętych na zimowisku przeprowadzono cykl zajęć z zakresu profilaktyki
uzależnień pod hasłem ,,Żyję zdrowo! – Nie palę”. Poprzez metody aktywizujące takie jak:
swobodna  dyskusja,  burza  mózgów,  drama  i  praca  w  małych  grupach  dzieci  poznały
mechanizm  uzależnienia,  uświadomiły  sobie  szkodliwość  palenia  papierosów,  poznały
sposoby chronienia siebie i innych przed nałogiem. Na zakończenie zajęć uczestnicy napisali
listy do anonimowych palaczy, zachęcające do porzucenia lub ograniczenia tego nałogu.



Dużym zainteresowaniem cieszyły  się  warsztaty  plastyczno  –  techniczne:  wykonywanie
masek karnawałowych i tworzenie breloczków z koralików Pyssla, zajęcia sportowe: gry i
zabawy ruchowe oraz Spartakiada Zimowiskowa.



Bardzo  miło  dzieci  spędziły  czas  w  piotrkowskiej  bibliotece,  gdzie  w  walentynkowej
atmosferze uczestniczyły w zabawach pod hasłem ,,Ten się zimą wesoło bawi, kto bawi się
bezpiecznie w bibliotece”.





Największą jednak atrakcją wypoczynku były wycieczki: do Teatru Dramatycznego w Płocku
oraz Sali Zabaw Family Park w Bydgoszczy. Wielu wrażeń i wzruszeń dostarczył dzieciom
ponadczasowy spektakl  pt.  ,,Kopciuszek” o  biednej  dziewczynce,  której  los  –  z  pomocą
Wróżki  –  został  odmieniony.  Wspaniałą  grę  aktorów  wzbogaciła  piękna  scenografia,
choreografia i muzyka.

Pobyt w Family Park upłynął uczestnikom na wspaniałej zabawie. Dla wszystkich była to
niesamowita  dawka aktywności  psychoruchowej:  pełne emocji  odkrywanie  niezliczonych
labiryntów Figloraju, zdobywanie ścianki wspinaczkowej, wyścigi autkami, kolorowa bitwa
armatkami pneumatycznymi, turniej gry na kręgielni oraz gry i konkursy przy scenie.





Radość i zadowolenie dzieci świadczą o potrzebie organizacji takich form wypoczynku, gdyż
niestety większość z nich czas wolny od nauki spędza w domu.

Składamy serdeczne podziękowania naszym darczyńcom za okazane serce oraz pomoc i
wsparcie w przygotowaniu i zrealizowaniu programu zimowiska:

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim Sylwii Wilińskiej●

Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Sławomirowi Boguckiemu●



Dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Piotrkowie Kujawskim Milenie●

Gralak – Kapelińskiej
Dyrektor  Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim  Iwonie Łodygowskiej●

Bibliotekarz w Bibliotece i Ośrodku Kultury w Piotrkowie Kujawskim Irenie Sobczak●
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